
Sentido: Rodoviária [Via Vale Paraíso]

99 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 73D
Tabela de horários sentido Rodoviária [Via Vale
Paraíso]

domingo Fora de Operação

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado 06:00

Informações da linha de ônibus 73D
Sentido: Rodoviária [Via Vale Paraíso]
Paradas: 99
Duração da viagem: 114 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 73D | (Rodoviária - Vieira [Via Vale do Paraíso, Bonsucesso, Vale dos Lúcios]) tem 2 itinerários.
(1) Rodoviária [Via Vale Paraíso]: 06:00(2) Vieira [Via Bonsucesso, Lúcios]: 18:15
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 73D mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 73D.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 73D

Rodoviária - Vieira [Via Vale do Paraíso, Bonsucesso, Vale
dos Lúcios]

Use O App73D

Alto De Vieira | Divisa Teresópolis/Nova Friburgo

Rj-130 | Mercearia E Bar Renascer (Sentido
Centro)

Rj-130, 107 (Sentido Centro)

Rj-130 | Reciclagem Vieira (Sentido Centro)

Rj-130 | Entrada Rua Praça Do Cruzeiro (Sentido
Centro)

Rj-130 | Point Da Praça (Sentido Centro)

Rj-130 | Posto De Saúde De Vieira (Sentido Centro)

Rj-130 | Fina Flor (Sentido Centro)

Rj-130 | Mercado Nogueira E Faria (Sentido
Centro)

Rj-130 | Delícias Da Rafa (Sentido Centro)

Rj-130 | Igreja De Santa Luzia (Sentido Centro)

Rj-130 | Posto Vieira (Sentido Centro)

Rj-130 | Linguiça Do Padre (Sentido Centro)

Rj-130 | Depois Do Linguiça Do Padre (Sentido
Centro)

Rj-130 | Bar Da Alice (Sentido Centro)

Rj-130 (Sentido Centro)

Rj-130 | Rancho G - Turismo Rual (Sentido Centro)

Rj-130 | Acesso À Santa Rosa / Mottas (Sentido
Centro)

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/73D/220361951/8235511/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-220361951&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Rodovi%C3%A1ria%20-%20Vieira%20%5BVia%20Vale%20do%20Para%C3%ADso%2C%20Bonsucesso%2C%20Vale%20dos%20L%C3%BAcios%5D
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DRio%2520de%2520Janeiro%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-220361951&af_sub9=View&af_sub1=322&af_sub7=322&deep_link_sub1=322&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D220361951%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D220361951%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_73D_Rodovi%C3%A1ria%20-%20Vieira%20%5BVia%20Vale%20do%20Para%C3%ADso%2C%20Bonsucesso%2C%20Vale%20dos%20L%C3%BAcios%5D_Rio%20de%20Janeiro%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_73D_Rodovi%C3%A1ria%20-%20Vieira%20%5BVia%20Vale%20do%20Para%C3%ADso%2C%20Bonsucesso%2C%20Vale%20dos%20L%C3%BAcios%5D_Rio%20de%20Janeiro%20e%20Regi%C3%A3o_View


Rj-130 | Cbs Comercial (Sentido Centro)

Rj-130 | Agro Pinheiro (Sentido Centro)

Rj-130 | Jw Mmotos (Sentido Centro)

Rj-130 | Mercado Guti Bonsucesso (Sentido
Centro)

Rua José Manoel Rodrigues

Rua José Manoel Rodrigues, 1200

Rua José Manoel Rodrigues

Rua José Manoel Rodrigues, 2

Rua José Manoel Rodrigues, 2

Rua José Manoel Rodrigues 2

Rua José Manoel Rodrigues

Rua José Manoel Rodrigues

Rua José Manoel Rodrigues

Rua José Manoel Rodrigues

Ponto Final - Vale Dos Lúcios

Rua José Manoel Rodrigues (Sentido Centro)

Rua José Manoel Rodrigues (Sentido Centro)

Rua José Manoel Rodrigues (Sentido Centro)

Rua José Manoel Rodrigues (Sentido Centro)

Rua José Manoel Rodrigues 2 (Sentido Centro)

Rua José Manoel Rodrigues 2 (Sentido Centro)

Rua José Manoel Rodrigues, 2 (Sentido Centro)

Rua José Manoel Rodrigues (Sentido Centro)

Rua José Manoel Rodrigues, 1200 (Sentido
Centro)

Rua José Manoel Rodrigues (Sentido Centro)

Rj-130 | Drogaria A Original (Sentido Centro)

Rj-130 | Escola Municipal Professora Mariana
Leite Guimaraes (Sentido Centro)

Rj-130 | Ultragaz De Bonsucesso (Sentido Centro)

Rj-130 | Cantinho Da Família (Sentido Centro)

Rj-130 | Entrada Hotel Rosa Dos Ventos (Sentido
Centro)

Rj-130 | Entrada Da Cachoeira Dos Frades

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/73D/220361951/8235511/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-220361951&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Rodovi%C3%A1ria%20-%20Vieira%20%5BVia%20Vale%20do%20Para%C3%ADso%2C%20Bonsucesso%2C%20Vale%20dos%20L%C3%BAcios%5D


(Sentido Centro)

Rj-130 | Haras Tricano's (Sentido Centro)

Rj-130 | Hotel Fazenda Rio Dos Frades (Sentido
Centro)

Rj-130 | Cm (Sentido Centro)

Rj-130 | Refúgio Nossa Senhora Das Graças
(Sentido Centro)

Rj-130 | Cantina Verde (Sentido Centro)

Rj-130 | Ponto Turístico - Sobrado José Francisco
Lippi (Sentido Centro)

Rj-130 | Nacionalgás De Venda Nova (Sentido
Centro)

Rj-130 | Carrocerias Mm (Sentido Centro)

Rj-130 | Entrada De Córrego Das Pedras (Sentido
Centro)

Rj-130 | Antes Do Porto (Sentido Centro)

Rj-130 | Comunidade Do Porto (Sentido Centro)

Rj-130 | Equiprime (Sentido Centro)

Rj-130 | Ponte De Vargem Grande (Sentido
Centro)

Rj-130 | Entrada De Vargem Grande (Sentido
Centro)

Rj-130 | Antiga Fazenda Finland (Sentido Centro)

Rj-130 | Antes Do Campo De Vargem Grande
(Sentido Centro)

Rj-130 | Campo De Vargem Grande (Sentido
Centro)

Rj-130 | Espaço Verde (Sentido Centro)

Rj-130 | Casa Do Manolo (Sentido Centro)

Rj-130 | Entrada De Boa Fé (Sentido Centro)

Rj-130 | Country Style (Sentido Centro)

Rj-130 | Parque De Exposições (Sentido Centro)

Rj-130 | Parque De Exposições Mário Tricano
(Sentido Centro)

Rj-130 | Celeiro De Albuquerque (Sentido Centro)

Rj-130 | Entrada De Canoas (Sentido Centro)

Rj-130 | Posto Max Mix (Sentido Centro)

Rj-130 | Country Club (Sentido Centro)



Sentido: Vieira [Via Bonsucesso, Lúcios]

99 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 73D
Tabela de horários sentido Vieira [Via Bonsucesso,
Lúcios]

domingo Fora de Operação

segunda-feira 18:15

Rj-130 | Entrada Da Estrada Das Oliveiras (Sentido
Centro)

Rj-130 | Cabine Da PM - Vale Feliz (Sentido Centro)

Rj-130 | Entrada Do Green Valley (Sentido Centro)

Rj-130 | Cristina Amaral (Sentido Centro)

Rj-130 | Condomínio Vale Feliz (Sentido Centro)

Rj-130 | Entrada De Montanhas (Sentido Centro)

Rj-130 | Entrada Do Vale Da Prata (Sentido
Centro)

Rj-130 | Entrada Da Rua Antonio R. Oliveira
(Sentido Centro)

Rj-130 | Antiga Termocel (Sentido Centro)

Wenceslau José De Medeiros | Dafel (Sentido
Centro)

Wenceslau José De Medeiros | Carrocerias
Progresso (Sentido Centro)

Delfim Moreira | Unifeso Vale Do Paraiso (Sentido
Centro)

Hospital Das Clínicas - Hctco (Sentido Centro)

Delfim Moreira | Entrada Pronto Socorro Hctco
(Sentido Centro)

Delfim Moreira | Tomazinho Motos (Sentido
Centro)

Delfim Moreira | Alumi Vidros (Sentido Centro)

Delfim Moreira | Folha Seca (Sentido Centro)

Reta Da Várzea | Dom Atacadista (Sentido Alto)

Reta Da Várzea | Extra Teresópolis (Sentido Alto)

Reta Da Várzea | Estadual - C.E. Edmundo
Bittencourt (Sentido Alto)

Reta Da Várzea | Edifício Apa (Sentido Rodoviária)

Tenente Luiz Meirelles | Ginásio Pedrão 1

Rodoviária De Teresópolis - Linhas Urbanas

Rodoviária De Teresópolis - Linhas Urbanas

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/73D/220361951/8235512/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-220361951&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Rodovi%C3%A1ria%20-%20Vieira%20%5BVia%20Vale%20do%20Para%C3%ADso%2C%20Bonsucesso%2C%20Vale%20dos%20L%C3%BAcios%5D


terça-feira 18:15

quarta-feira 18:15

quinta-feira 18:15

sexta-feira 18:15

sábado 18:15

Informações da linha de ônibus 73D
Sentido: Vieira [Via Bonsucesso, Lúcios]
Paradas: 99
Duração da viagem: 125 min
Resumo da linha:

Reta Da Várzea | Supermercados Regina (Sentido
Vale Paraíso)

Reta Da Várzea | Calçada Da Fama (Sentido Vale
Paraíso)

Reta Da Várzea | Extra Teresópolis (Sentido Vale
Paraíso)

Reta Da Várzea | Antiga Casa De Saúde (Sentido
Vale Paraíso)

Delfim Moreira | Folha Seca

Delfim Moreira | Alumi Vidros

Delfim Moreira | Tomazinho Motos

Delfim Moreira | Entrada Pronto Socorro Hctco

Hospital Das Clínicas - Hctco

Delfim Moreira | Unifeso Vale Do Paraíso

Delfim Moreira | Entrada Do Cemitério

Wenceslau José De Medeiros | Carrocerias
Progresso

Wenceslau José De Medeiros | Dafel

Rj-130 | Antiga Termocel

Rj-130 | Entrada Da Rua Antonio R. Oliveira

Rj-130 | Entrada Do Vale Da Prata

Rj-130 | Entrada De Montanhas

Rj-130 | Condomínio Vale Feliz

Rj-130 | Cristina Amaral

Rj-130 | Entrada Do Green Valley

Rj-130 | Cabine Da PM - Vale Feliz

Rj-130 | Recanto Dos Sabores

Rj-130 | Country Club

Rj-130 | Posto Max Mix

Rj-130 | Entrada De Canoas

Rj-130 | Celeiro De Albuquerque

Rj-130 | Parque De Exposições Mário Tricano

Rj-130 | Parque De Exposições

Rj-130 | Country Style

Rj-130 | Entrada De Boa Fé

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/73D/220361951/8235512/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-220361951&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Rodovi%C3%A1ria%20-%20Vieira%20%5BVia%20Vale%20do%20Para%C3%ADso%2C%20Bonsucesso%2C%20Vale%20dos%20L%C3%BAcios%5D


Rj-130 | Casa Do Manolo

Rj-130 | Espaço Verde

Rj-130 | Campo De Vargem Grande

Rj-130 | Depois Do Campo De Vargem Grande

Rj-130 | Antiga Fazenda Finland

Rj-130 | Entrada De Vargem Grande

Rj-130 | Ponte De Vargem Grande

Rj-130 | Equiprime

Rj-130 | Comunidade Do Porto

Rj-130 | Depois Do Porto

Rj-130 | Bruno Motos

Rj-130 | Entrada De Córrego Das Pedras

Rj-130 | Carrocerias Mm

Rj-130 | Nacionalgás De Venda Nova

Rj-130 | Cantina Verde

Rj-130 | Refúgio Nossa Senhora Das Graças

Rj-130 | Cm

Rj-130 | Hotel Fazenda Rio Dos Frades

Rj-130 | Haras Tricano's

Rj-130 | Entrada Da Cachoeira Dos Frades

Rj-130 | Entrada Hotel Rosa Dos Ventos

Rj-130 | Cantinho Da Família

Rj-130 | Ultragaz De Bonsucesso

Rj-130 | Escola Municipal Professora Mariana
Leite Guimaraes

Rj-130 | Drogaria A Original

Rua José Manoel Rodrigues

Rua José Manoel Rodrigues, 1200

Rua José Manoel Rodrigues

Rua José Manoel Rodrigues, 2

Rua José Manoel Rodrigues, 2

Rua José Manoel Rodrigues 2

Rua José Manoel Rodrigues



Rua José Manoel Rodrigues

Rua José Manoel Rodrigues

Rua José Manoel Rodrigues

Ponto Final - Vale Dos Lúcios

Rua José Manoel Rodrigues (Sentido Centro)

Rua José Manoel Rodrigues (Sentido Centro)

Rua José Manoel Rodrigues (Sentido Centro)

Rua José Manoel Rodrigues (Sentido Centro)

Rua José Manoel Rodrigues 2 (Sentido Centro)

Rua José Manoel Rodrigues 2 (Sentido Centro)

Rua José Manoel Rodrigues, 2 (Sentido Centro)

Rua José Manoel Rodrigues (Sentido Centro)

Rua José Manoel Rodrigues, 1200 (Sentido
Centro)

Rua José Manoel Rodrigues (Sentido Centro)

Rj-130 | Mercado Guti Bonsucesso

Rj-130 | Jw Mmotos

Rj-130 | Agro Pinheiro

Rj-130 | Cbs Comercial

Rj-130 | Acesso À Santa Rosa / Mottas

Rj-130 | Rancho G - Turismo Rual

Rj-130

Rj-130 | Bar Da Alice

Rj-130 | Antes Do Linguiça Do Padre

Rj-130 | Linguiça Do Padre

Rj-130 | Posto Vieira

Rj-130 | Igreja De Santa Luzia

Rj-130 | Delícias Da Rafa

Rj-130 | Mercado Nogueira E Faria

Rj-130 | Bar Vitória

Rj-130 | Posto De Saúde De Vieira

Rj-130 | Point Da Praça

Rj-130 | Entrada Rua Praça Do Cruzeiro



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 73D estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Rio de Janeiro e Região! Com o Moovit você
poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o
percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Rj-130 | Reciclagem Vieira

Rj-130, 105

Rj-130 | Mercearia E Bar Renascer

Alto De Vieira | Divisa Teresópolis/Nova Friburgo


